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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727020F

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit G-R Consulting Resources
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nëntori , (Galeria) 
Kati  I  tretë Nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë per sherbime restoranti.Negocim i Kushteve të 
Transaksionit në Emër të Klientit.Promovimi dhe meaxhimi  
qirasë së bareve, picerive, restoranteve dhe lokaleve të 
sofistikuara, birrarive, hoteleve dhe klubeve të natës dhe çdo 
vendi tjetër publik. Organizimi dhe furnizimi i shërbimeve të 
ushqimit për kongrese, takime dhe konventa, duke siguruar 
administrimin dhe/ose organizimin e këtyre shërbimeve në 
shtëpitë e klientëve publikë dhe/ose private. Tregtim import-
eksport,me shumicë e pakicë e gurëve të cmuar.Shërbim i 
Ndërmjetësimit në Tregtinë e Gurëve të Cmuar. Kryerja e te 
gjitha operacioneve tregtare, financiare, të luajtshme dhe të 
pasurive të paluajtshme që konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit shoqëror. Dhënia dhe marrja 
përsipër e kontratateve të qirasë, duke përfshirë kontratat e 
qirasë së kompanive dhe/ose komplekseve të biznesit që 
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lidhen me biznesin e ushtruar. Shoqëria mund të kryeje cdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve te shoqërisë.
Giuseppe Rocca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Rocca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G-R Consulting Resources
E-Mail: egnatia3f@gmail.com egnatia3f@gmail.com 
Telefon: 0684021666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451027-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA7415-7E70-4AEF-9E8C-166C095F3F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6CA1ED-7B39-469D-9AF9-35E725B55158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED787E0D-FCEE-46E0-9FA6-AA1FFF7CD50E
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